
  
PROTOKÓŁ Nr 5/2016

posiedzenia Komisji Promocji Powiatu, 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

 oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 23 listopada 2016 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie  protokołu  poprzedniego  posiedzenia  Komisji  Promocji  Powiatu,  Współpracy 

z  Organizacjami  Pozarządowymi  oraz  Współpracy  Międzynarodowej Rady  Powiatu 
Nowosądeckiego.

3. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie 
Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 
2017.

4. Informacja  na  temat  aktualnej  współpracy  z  partnerami  zagranicznymi  z  Bułgarii 
i  Rumunii.

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1
Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk  otworzyła  posiedzenie  i  przywitała  wszystkich 
przybyłych.
W posiedzeniu wzięli udział członkowie  komisji oraz zaproszeni goście:

Marek Pławiak - Starosta Nowosądecki,
Antoni Koszyk - Wicestarosta Nowosądecki,
Anna Brach -  Dyrektor Powiatowego Centrum Wspierania Organizacji 

   Pozarządowych,
Andrzej Zarych - Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk poddała  pod  głosowanie  porządek  posiedzenia.  

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2
Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk  poddała  pod  głosowanie  protokół  Nr  4/2016 
z 8 września 2016 roku.
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Protokół Nr 5/2016 23 listopada 2016 r. 1 



Ad. 3
Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Wspierania  Organizacji  Pozarządowych  Anna  Brach 
przedstawiła  projekt  uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy 
Powiatu  Nowosądeckiego  z  Organizacjami  Pozarządowymi  na  rok  2017  w  formie  prezentacji 
multimedialnej.

Program Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi jest elementem 
lokalnego systemu polityki społeczno-finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

Program  określa  formy,  zasady  i  zakres  współpracy  organów  samorządowych  Powiatu 
Nowosądeckiego z organizacjami , zgodnie z art. 5a ust.4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

Zostały m.in. omówione:

− cel główny i cele szczegółowe Programu,

− zasady współpracy, zakres podmiotowy i przedmiotowy współpracy,

− formy współpracy,

− priorytetowe zadania publiczne,

Program będzie realizowany w okresie od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.
Termin realizacji poszczególnych zadań określony będzie w ogłoszeniach o otwartych konkursach 
ofert na wsparcie i powierzenie realizacji zadań publicznych Powiatu w 2017 roku.

Przewodnicząca Komisji  Marta Adamczyk  zwróciła się z zapytaniem czy zmieniła się liczba 
organizacji pozarządowych w stosunku do ubiegłego roku?

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Wspierania  Organizacji  Pozarządowych  Anna  Brach 
odpowiedziała, iż tendencja jest wzrastająca, a porównując z ubiegłym rokiem ich liczba wzrosła o 
2-3 %.       

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Wspierania  Organizacji  Pozarządowych  Anna  Brach  na 
zakończenie  przedstawiła  wyniki  konsultacji  projektu  „Programu  Współpracy  z  organizacjami 
pozarządowymi  na  rok  2017”.  Poinformowała,  iż  konsultacje  społeczne  przedmiotowego 
dokumentu  podstawie  Uchwały  Nr  645/2016  Zarządu  Powiatu  Nowosądeckiego  zostały 
przeprowadzone w okresie od 28 września do 14 października 2016 r.  W tym czasie wpłynęły dwie 
uwagi od Stowarzyszenia PTTK Beskid w Nowym Sączu dot. poszerzenia beneficjentów zadań 
zleconych w trybie  otwartych  konkursów ofert  w obszarze  turystyki  i  zdrowia  o mieszkańców 
Powiatu Nowosądeckiego. Obydwie uwagi zostały pozytywnie rozpatrzone przez Zarząd Powiatu 
i wprowadzone do Programu Współpracy. Szczegóły w załączeniu."
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Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk poddała  pod  głosowanie  projekt  uchwały  Rady 
Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  Programu  Współpracy  Powiatu  Nowosądeckiego 
z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2017.

Projekt w/w uchwały został  jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowany. 

Ad. 4
Dyrektor Biura Promocji, Turystyki i Współpracy z Zagranicą Andrzej Zarych  przedstawił 
w  formie  prezentacji  multimedialnej informację  na  temat  aktualnej  współpracy  z  partnerami 
zagranicznymi w ostatnim półroczu tj.:

• wizyta delegacji Miasta Massa,
• spotkanie  samorządowe  delegacji  z  Powiatu  Nowosądeckiego  w  Mieście  Dobrich 

w Bułgarii oraz w Powiecie Salaj w Rumunii,

Prezentacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5/6
Przewodnicząca  Komisji  Marta  Adamczyk   podziękowała  wszystkim  przybyłym  za  udział
 i zamknęła posiedzenie. 

      Przewodnicząca Komisji
Promocji Powiatu, Współpracy 

 z Organizacjami Pozarządowymi 
 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN

        
            

      Marta ADAMCZYK

    Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska
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